Pārbaudes darbs „Kopas”         10. klasei
1. uzdevums (15  punkti)
Atbildi uz jautājumiem, izvēloties pareizo atbildi!
	Nr. p. k.
	Apgalvojums
	Patiess
	Aplams

	1.
	Skaitlis π ir reāls skaitlis.
	
	

	2.
	Intervālu (2;7) un (3;10) šķēlums ir intervāls (2; 10).
	
	

	3.
	Nevienādības 7x<7 naturālo atrisinājumu kopa ir tukša kopa.
	
	

	4.
	Katrs reāls skaitlis ir arī racionāls skaitlis.
	
	

	5.
	Divu veselu skaitļu reizinājums ir naturāls skaitlis.
	
	

	6.
	Skaitļa 8 430 000 000 000 normālforma ir 8,43 .1012.
	
	

	7.
	[image: Description: http://www.dzm.lu.lv/mat/IT/M_10/images/matematika10/M_10_te_13.jpg]  =  -29
	
	

	8.
	
Kopa {-5;-} ir iracionālu skaitļu apakškopa.
	
	

	9.
	
ir racionāls skaitlis.
	
	

	10.
	Nevienādības [image: Description: http://www.dzm.lu.lv/mat/IT/M_10/images/matematika10/M_10_te_8.jpg]atrisinājums ir (-∞; 3)
	
	

	11.
	[image: Description: http://www.dzm.lu.lv/mat/IT/M_10/images/matematika10/ITM_10_04_07.jpg]
Zīmējumā iekrāsoti skaitļu intervāli ir (-7;17).
	
	

	12.
	Naturālo skaitļu kopa ir veselo skaitļu kopas apakškopa: N⊂Z
	
	

	13.
	
-4,1(6)
	
	

	14.
	Ja A = {1;2;3;4;5} un B = {4;5;6}, tad A \ B = {6}.
	
	

	15.
	Ģimenes locekļu kopa ir galīga kopa.
	
	



1. uzdevums  (3 punkti)A
B
2
6
8
4
0
1
3
5
7

Izmantojot doto zīmējumu, noteikt: 								 

a)	

b)	
c)	B \  A = 
1. uzdevums (2 punkti)
Uzrakstīt decimāldaļas kā nesaīsināmas parastās daļas:					
1. 0,(4) = 
1. 1,2(37) =
1. uzdevums (5 punkti) 
Zemnieks tirgū pārdod olas un pienu. Kādu dienu 40 no viņa 250 patstāvīgiem pircējiem nenopirka pienu, bet 120 patstāvīgie pircēji nenopirka olas, bet 20 patstāvīgie pircēji nenopirka ne olas, ne pienu. Iekrāso apgabalu, kas parāda cik pircēji nopirka gan olas, gan pienu? ( Uzdevuma atrisinājumu attēlo, izmantojot Eilera – Venna diagrammas). 
Vērtēšanas tabula:
	Balles
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Procenti
	1-9%
	10-19%
	20-32%
	33-44%
	45-56%
	57-66%
	67-76%
	77-85%
	86-94%
	95-100%
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